УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от   21 мая  2013 года                                                                                         № 9
О внесении изменений в Приказ Управления
финансов Администрации МО «Кезский район»

«Об утверждении порядка применения целевых

статей  и дополнительных кодов операций

сектора государственного управления»
№  2  от 23 января 2013 года
      В связи с необходимостью уточнения перечня кодов целевых статей, утвержденного приказом Управления финансов Администрации МО «Кезский район» №2 от 23 января 2013 года
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п. 1.2. «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи» абзацами  следующего содержания:
3510580 Мероприятия в области коммунального хозяйства

за счет муниципального бюджета

             По данной целевой статье  отражаются расходы местного бюджета на организацию и проведение мероприятий в области коммунального хозяйства.

4239985 Обеспечение деятельности за счет
добровольных пожертвований

             По данной целевой статье  отражаются расходы местного бюджета по предоставлению субсидий учреждениям по внешкольной работе с детьми за счет добровольных пожертвований.

4360985 Мероприятия в области образования за счет

средств добровольных пожертвований

            По данной целевой статье  отражаются расходы местного бюджета на мероприятия в области образования за счет добровольных пожертвований.

4509780 Мероприятия в области культуры
за счет муниципального бюджета
           По данной целевой статье  отражаются расходы местного бюджета на мероприятия в области культуры за счет средств муниципального бюджета.

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Начальнику сектора казначейского исполнения бюджета муниципального образования «Кезский район» Управления финансов Главатских И.Г. довести вышеуказанный приказ до всех бюджетополучателей.
Заместитель  Главы Администрации МО «Кезский район»

по финансовым вопросам –

Начальник Управления    финансов                                             И.А. Шушакова
Ознакомлены: